

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
94	<p>Puten-Gourmetspieße</p> <p>Zutaten: 60% Putenfleisch, 15% Spinat, 8% Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), 8% Putenschinken (91% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt), Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 646,10 KJ/100g; Fett: 9,59 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,34g/100g Kohlenhydrate: 1,04davon Zucker: 0,73g/100g Eiweiß: 15,94g/100g Salz: 2,28g/100g Ballaststoffe: 0,22g/100g</p>	2°C	8 Tage
201	<p>Puten-Bratwurst</p> <p>Zutaten: 79% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Kräuter, Aroma, Trockenglukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 702,49 KJ/100g; Fett: 11,05 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,42g/100g Kohlenhydrate: 1,28davon Zucker: 0,92g/100g Eiweiß: 15,80g/100g Salz: 2,35g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g</p>	6°C	14 Tage
202	<p>Puten-Curry-Bratwurst</p> <p>Zutaten: 61% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Gewürze (enthält SENF), Kochsalz, Curry, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Dextrose, Gewürzextrakt, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 572,15 KJ/100g; Fett: 8,69 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,42g/100g Kohlenhydrate: 1,79davon Zucker: 1,22g/100g Eiweiß: 12,85g/100g Salz: 2,33g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	6°C	14 Tage
203	<p>Puten-Bratwurst Zigeuner Art</p> <p>Zutaten: 61% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 570,05 KJ/100g; Fett: 8,68 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,41g/100g Kohlenhydrate: 1,79davon Zucker: 1,25g/100g Eiweiß: 12,72g/100g Salz: 2,32g/100g Ballaststoffe: 0,42g/100g</p>	6°C	14 Tage
204	<p>Puten-Wiener</p> <p>Zutaten: 74% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Saccharose, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 673,10 KJ/100g; Fett: 11,31 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,51g/100g Kohlenhydrate: 1,21davon Zucker: 1,00g/100g Eiweiß: 13,55g/100g Salz: 2,23g/100g Ballaststoffe: 0,03g/100g</p>	6°C	14 Tage
205	<p>Puten-Käse-Wiener</p> <p>Zutaten: 73% Putenfleisch, 11% Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Gewürze, Dextrose, Aroma, Saccharose, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 698,20 KJ/100g; Fett: 10,81 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,08g/100g Kohlenhydrate: 1,00davon Zucker: 0,81g/100g Eiweiß: 16,41g/100g Salz: 2,10g/100g Ballaststoffe: 0,04g/100g</p>	6°C	14 Tage
206	<p>Puten-Servela</p> <p>Zutaten: 74% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 673,10 KJ/100g; Fett: 11,34 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,53g/100g Kohlenhydrate: 1,12davon Zucker: 0,91g/100g Eiweiß: 13,56g/100g Salz: 2,23g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	4°C	14 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
207	<p>Puten-Roter-Griller</p> <p>Zutaten: 87% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SELLERIE, SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 503,78 KJ/100g; Fett: 5,33 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,10g/100g Kohlenhydrate: 0,98davon Zucker: 0,79g/100g Eiweiß: 17,11g/100g Salz: 2,15g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g</p>	6°C	14 Tage
208	<p>Puten-Weißwurst</p> <p>Zutaten: 62% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Kräuter, Zwiebeln, Knoblauch, natürliches Aroma, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 561,09 KJ/100g; Fett: 8,61 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,44g/100g Kohlenhydrate: 1,36davon Zucker: 0,93g/100g Eiweiß: 12,77g/100g Salz: 2,35g/100g Ballaststoffe: 0,19g/100g</p>	6°C	14 Tage
209	<p>Puten-Pfefferbeißer</p> <p>Zutaten: 90% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Glukosesirup, Dextrose, Würze, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure.</p> <p>Energie: 720,67 KJ/100g; Fett: 9,29 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,15g/100g Kohlenhydrate: 1,24davon Zucker: 1,06g/100g Eiweiß: 20,91g/100g Salz: 2,58g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	6°C	30 Tage
210	<p>Puten-Paprikaknacker</p> <p>Zutaten: 89% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Glukosesirup, Dextrose, Aroma, Würze, Zwiebeln, Knoblauch, Chili, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat.</p> <p>Energie: 726,59 KJ/100g; Fett: 9,33 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,17g/100g Kohlenhydrate: 1,56davon Zucker: 1,32g/100g Eiweiß: 20,83g/100g Salz: 2,61g/100g Ballaststoffe: 0,28g/100g</p>	6°C	30 Tage
212	<p>Joghurt-Wiener</p> <p>Zutaten: 52% Putenfleisch, Trinkwasser, 14% Pflanzenfett, MAGERMILCHJOGHURT, Dextrose, Kochsalz, Gewürze, Aroma, Saccharose, Glukosesirup, Saitling, Farbstoff: Karmin, Karminsäure, Cochenille, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Isoascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 801,55 KJ/100g; Fett: 16,59 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,81g/100g Kohlenhydrate: 0,81davon Zucker: 0,64g/100g Eiweiß: 9,73g/100g Salz: 2,36g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	14 Tage
213	<p>Piemont Bratwurst</p> <p>Zutaten: 72% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Tomaten, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 650,87 KJ/100g; Fett: 10,08 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,02g/100g Kohlenhydrate: 1,33davon Zucker: 0,90g/100g Eiweiß: 14,86g/100g Salz: 2,54g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g</p>	4°C	14 Tage
214	<p>Puten-Liliputt</p> <p>Zutaten: 89% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat.</p> <p>Energie: 715,79 KJ/100g; Fett: 9,31 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,17g/100g Kohlenhydrate: 1,04davon Zucker: 0,81g/100g Eiweiß: 20,76g/100g Salz: 3,07g/100g Ballaststoffe: 0,16g/100g</p>	6°C	90 Tage
216	<p>Puten-Feuerbratwurst</p> <p>Zutaten: 77% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Speisesalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Dextrose, Gewürzextrakt, Kräuter, Aroma, Trockenglukosesirup, natürliches Aroma, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 692,56 KJ/100g; Fett: 10,88 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,35g/100g Kohlenhydrate: 1,32davon Zucker: 0,89g/100g Eiweiß: 15,55g/100g Salz: 2,30g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g</p>	4°C	14 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbark.
226	<p>Puten-Gourmet-Bratwurst</p> <p>Zutaten: 60% Putenfleisch, 15% Spinat, 8% Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), 8% Putenschinken (91% Putenfleisch, Trinkwasser, Kochsalz, Glukosesirup, Gewürzextrakt), Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse, Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 646,10 KJ/100g; Fett: 9,59 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,34g/100g Kohlenhydrate: 1,04davon Zucker: 0,73g/100g Eiweiß: 15,94g/100g Salz: 2,28g/100g Ballaststoffe: 0,22g/100g</p>	4°C	14 Tage
227	<p>Puten-Bärlauch-Bratwurst</p> <p>Zutaten: 74% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Knoblauch, Zwiebeln, 2% Bärlauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 672,77 KJ/100g; Fett: 10,33 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,12g/100g Kohlenhydrate: 1,61davon Zucker: 1,18g/100g Eiweiß: 15,30g/100g Salz: 2,60g/100g Ballaststoffe: 0,17g/100g</p>	2°C	14 Tage
228	<p>Puten-Bratwurst</p> <p>Zutaten: 79% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Kräuter, Aroma, Trockenglukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Saitling, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 702,49 KJ/100g; Fett: 11,05 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,42g/100g Kohlenhydrate: 1,28davon Zucker: 0,92g/100g Eiweiß: 15,80g/100g Salz: 2,35g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g</p>	4°C	14 Tage
229	<p>Puten-Roter Griller</p> <p>Zutaten: 87% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SELLERIE, SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Saitling, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.</p> <p>Allergene: Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 503,78 KJ/100g; Fett: 5,33 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,10g/100g Kohlenhydrate: 0,98davon Zucker: 0,79g/100g Eiweiß: 17,11g/100g Salz: 2,15g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g</p>	6°C	14 Tage